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1) İŞ BİRLİĞİ TALEBİ HK. (DAVLUMBAZ-OCAK) 
Varşova Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, Polonyalı bir firmadan gelen ve 

gayri resmi tercümesi aşağıda iletilen notta ülkemizden davlumbaz ve induksiyon ocakları 

ithal etmek için üretici/ihracatçı firmalarımızla temas etmek istedikleri bildirilmektedir. 

 

“Dear Sirs, our company is selling cooker hoods on Polish Internet market, currently 

we are looking for new suppliers from middle east - especially from Turki. I would be very 

thankful if you could help me to get contact with Turkish Producers of cooker hoods and 

induction hobs. I am looking forward to start cooperation with Turkish producers of 

household goods. I am waiting for your prompt reply. Best regards” 

 

“Sayın Baylar, Firmamız Polonya internet pazarında davlumbaz satmaktadır, şu anda 

Orta Doğu'dan, özellikle de Türkiye'den yeni tedarikçiler arıyoruz. Türk üretici davlumbaz ve 

indüksiyon ocakları üreticileri ile iletişime geçmeme yardımcı olabilirseniz çok minnettar 

olurum. Türk ev eşyaları üreticileriyle işbirliğini başlatmak için sabırsızlanıyorum.” 

 

İletişim 

Pozdrawiam 

Mikołaj Pawlik 

Tel: +48 504 442 859 

E-posta: kontakt@pawland.pl  

 

 

 

 

 

 

 

************************************************** 

2) PRODEXPO 2020 ÖN BAŞVURUSU HK. 
İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nden 

alınan bir bilgi notunda, Moskova / RUSYA’da, 10-14 Şubat 2020 tarihleri arasında 

düzenlenecek olan PRODEXPO 2020 Uluslararası Gıda ve İçecek ve Gıda 

Hammaddeleri Fuarı’nın Türkiye Milli Katılım Organizasyonunun Birliklerince organize 

edileceği bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, Prodexpo Fuarı’nın bu sene 27. kez düzenleneceği ve söz konusu 

fuarda bisküvi, çikolata ve şekerli mamuller, et ve et mamulleri ile şarküteri ürünleri, kümes 

hayvanları mamulleri, hububat-bakliyat mamulleri, unlu mamuller ve pastacılık ürünleri, su 

ürünleri, katı ve sıvı yağlar, kuruyemiş, incir, kayısı ve gıda ambalaj ürünleri, süt ve süt 

ürünleri, alkollü ve alkolsüz içecekler, çay, kahve, sos ve baharat ürünlerinin sergileneceği 

belirtilmektedir. 

 

Devamla, 2019 yılında 100.000 m2’lik sergi alanında, 69 farklı ülkeden 2.417 

katılımcının fuarda yer aldığı ve söz konusu fuarın 67.000 kişi tarafından ziyaret edildiği 

belirtilmektedir. Bununla birlikte bahsi geçen fuarın, Rusya ve Doğu Avrupa’nın da en büyük 

mailto:kontakt@pawland.pl
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fuar organizasyonu olduğu ifade edilmektedir. Bu sebeple fuarın Rusya gıda sanayisini 

yönlendirme kabiliyetine sahip olduğu iletilmektedir. 

 

Bu doğrultuda fuara başvuruda bulunmayı planlayan üyelerimizin, konstrüksiyon ve 

kiralanacak alan tespitinde kullanılmak üzere, ekte yer alan Ön Başvuru Formu’nu, firma 

kaşesi ve yetkili imzasıyla beraber doldurarak 04 Ekim 2019 Cuma günü mesai bitimine 

kadar İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 0 212 

454 05 01-02 numaralı faksına veya hububat@iib.org.tr adresine e-posta olarak göndermeleri 

beklenmektedir. 

 

 

 

EK: 

Ön Başvuru Formu (1 sayfa) 

 

Ayrıntılı Bilgi için: 

Hububat Koordinasyon Şubesi 

Ayşe EKİNCİ 

Tel:0212 454 05 00 

Fax:0212 4545 05 01-02 

E-Mail: hububat@iib.org.tr  

 

 

 

 

 

************************************************** 

3) DEİK HEYETİNİN “TBİLİSİ SİLK ROAD FORUM”UNA 

KATILIMI- TİFLİS HK. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, 3. Uluslararası “Tbilisi 

Silk Road Forum”unun Gürcistan Başbakanlığı himayelerinde Ekonomi ve Sürdürülebilir 

Kalkınma Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı organizasyonunda, Gürcistan Başbakanı Sayın 

Giorgi Gakharia, Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanı Sayın Natia Turnava, çok 

sayıda uluslararası kurum ve firma temsilcilerinin yanı sıra tarihi İpek Yolu ülkelerinden 

bakanlar, diplomatik misyonlar ve iş çevrelerinin geniş katılımı ile 22 – 23 Ekim 2019 

tarihleri arasında Tiflis’te gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Bölgesel ve küresel kalkınmaya olumlu çözümler bulmak adına uluslararası kurum ve 

firma temsilcilerinin bir platform altında fikir teatisinde bulunmaları amaçlanarak 2015 ve 

2017 yıllarında düzenlenen toplantıların devamı niteliğinde organize edilecek etkinlik 

kapsamında, tarihi İpek Yolu üzerinden Doğu ve Batı arasında kurulacak yeni ilişkilerde 

fırsatların değerlendirileceği belirtilmektedir. Ekonomik kalkınmanın ana unsurlarından olan 

uluslararası ticaret alanında tarihi ticaret yollarının modernizasyonunu takiben ülkeler arası 

ürün, teknoloji ve bilgi birikimi paylaşımının öneminin, Forum çerçevesinde kurulması 

öngörülen diyalog konuları arasında yer alsığı ifade edilmektedir. Ekli program çerçevesinde 

düzenlenecek söz konusu Forum kapsamında gerçekleştirilecek oturumları takiben iş dünyası 

temsilcileri arasında ikili iş görüşmeleri düzenleneceği ifade edilmektedir. 

mailto:hububat@iib.org.tr
mailto:hububat@iib.org.tr
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Bu bağlamda, “Tbilisi Silk Road Forum”una katılmak üzere İş Konseyi tarafından 

organize edilecek iş insanları heyetinde yer almayı arzu eden üyelerimizin, 7 Ekim 2019 

Pazartesi günü saat 12:00’ye kadar https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1032/13581  

adresli internet bağlantısındaki katılım formunu eksiksiz olarak doldurmaları, ayrıca şehir içi 

transferler (taslak programda belirtilen uçak ve oteli kullanacak katılımcılar için havalimanı-

otel-havalimanı transferi organize edilecektir), yemek vb. organizasyonel giderlerin dahil 

olduğu katılım bedelini (DEİK Üyesi firma temsilcileri için kişi başı: 750 TL, DEİK Üyesi 

olmayan firma temsilcileri için kişi başı: 900 TL) kayıt sayfasında belirtilen hesaba 

yatırmaları gerekmektedir. Katılımcıların uçak ve konaklama organizasyonunu münferiden 

temin etmeleri beklenmektedir. Tavsiye edilen uçuş ve otel bilgisi taslak programda yer 

almaktadır. Forum katılımcıları için özel olarak belirlenen otel fiyatlarına 

http://www.tbilisisrf.gov.ge/en/logistics-travel/ internet adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

Katılımcıların kayıt işlemlerini tamamlamalarını takiben DEİK Avrasya Bölge 

Direktörlüğü tarafından Forum’a kayıtlarının gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

T.C. vatandaşlarının Gürcistan’a nüfus cüzdanlarıyla giriş yaparak, 1 yıl süre ile 

vizesiz olarak kalabilmekte oldukları belirtilmektedir.  

 

“Tbilisi Silk Road Forum” hakkında detaylı bilgiye http://www.tbilisisrf.gov.ge/en  

internet adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

EK: 

Heyet taslak programı (3 sayfa) 

Tbilisi Silk Road Forum taslak programı (5 sayfa) 

 

 

 

************************************************** 

4) IRAK HK. (BAL İTHALATI) 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Erbil Gümrük 

Ataşeliğimizden alınan bir e-postaya atıfla, Irak basınında çıkan 'bal ithalatının 

yasaklanacağı' haberleri üzerine söz konusu bilginin teyit edilmesini teminen İbrahim Halil 

Gümrük Müdürlüğü yetkilileri ile irtibata geçildiği, alınan cevaplara göre söz konusu 

haberlerde ifade edildiği gibi yerel üreticilerin korunması gerekçesiyle Tarım Bakanlığınca 25 

Eylül 2019 tarihinden itibaren Irak'a bal ithalatına yasaklama kararı alındığı, söz konusu 

yasaklama kararının sadece KIBY'i değil bütün Irak'ı kapsadığının öğrenildiği ifade 

edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, söz konusu ürünün Irak’a yönelik gerçekleştirilecek sevkiyatlarında 

ihtiyatlı olunmasında yarar görülmektedir. 

 

 

 

************************************************** 

 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1032/13581
http://www.tbilisisrf.gov.ge/en/logistics-travel/
http://www.tbilisisrf.gov.ge/en
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5) YURT DIŞI YATIRIM ENDEKSİ HK.  
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, Yurt Dışı Yatırım 

Endeksi 2019 çalışmaları ekte iletilmekte olup söz konusu endeksin, Türk yatırımcılar 

açısından önem arz eden seçilmiş belli başlı kriterlere göre ülkeleri derecelendirmekte olduğu 

ifade edilmektedir. Bu yıl dördüncüsü hazırlanan endeksin dönemsel olarak güncelleneceği 

bildirilmektedir. 

 

Bir önceki yıl olduğu gibi yüksek gelirli ülkeler kategorisinde, Birleşik Krallık’ın 

cazibesini koruduğu, orta gelirli ülkeler arasında Rusya’nın, düşük gelirli ülkeler 

kategorisinde ise Azerbaycan’ın ilk sırayı aldığı belirtilmektedir. Avrupa ülkelerinin toplam 

18 ülkeyle endekste yer edinerek bölgesel liderliğini koruduğu belirtilmektedir. İkinci sıradaki 

Asya Pasifik ülkelerinin toplam10 ülkeyle endekste yer bulduğu bildirilmektedir. 

 

EK: 

Yurt Dışı Yatırım Endeksi (52 sayfa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

************************************************** 

6) HAŞHAŞ TOHUMU İHRACATI HK.  
Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) alınan bir yazıda, ülkemizden Hindistan'a haşhaş 

tohumu ihracatına ilişkin online sistemine giriş ve sistemin içeriğine ilişkin bilgi dokumanının 

EİB tarafından daha önce duyurulduğu ve akabinde ihracatçı firmalar tarafından kayıt ve 

kontratların girişinin talep edildiği bildirilmektedir. 

 

Ancak, geçen süre içerisinde kayda alınan kontratların Hindistan Merkez Narkotik 

Bürosu (CBN) tarafından, iki aşamalı onayları ülke kotasının ilan edilmeden sistemin 

kullanıma açılması sebebiyle, Hindistan’da bir ithalatçı tarafından ilgili kurum aleyhine 

açılmış dava sebebiyle yapılamadığı belirtilmektedir. 

 

Daha sonra ülke kotasının Hindistan ilgili otoritesi tarafından 2018-2019 ürünü ve 

2019-2020 ürünü için toplam 18000 ton olarak ilan edildiği ve 11.09.2019 günü itibariyle de 

mahkeme sürecinin sona erdiği belirtilmektedir. 

 

Bu çerçevede 2018-2019 ürünü için sisteme kaydı yapılmış ve Toprak Mahsulleri 

Ofisi tarafından onaylanarak Merkez Narkotik Bürosu’na iki aşamalı onay için iletilmiş, 

kontrat kayıtları ilgili büronun da tavsiyesi ile sistemden kaldırılmış olduğu, 2019-2020 ürün 

yılı için belirtilen ülke kotasını aşmamak kaydıyla online sisteme kontrat kayıtlarının 

yapılmasının gerekmekte olduğu ifade edilmektedir. Daha önce firma kaydı yapan üyelerin 

tekrar üye kaydı yapmalarına gerek bulunmadığı belirtilmektedir. 
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Bu sebeple online sistemin 25 Eylül 2019 Çarşamba günü saat 11:00 itibariyle 

bütün ihracatçılarımızın kullanımına açılacağı, kontrat ve beraberinde %20 teminat bedellerini 

gösteren banka tarafından onaylı dekont/yada swiftlerini sisteme kayıt ettirmeleri beklendiği 

belirtilmektedir. 

 

EK: 

Online Sistem Kullanım Kılavuzu (10 sayfa) 

 

 

 

 

 

************************************************** 

7) GABON TİCARET HEYETİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı 

koordinasyonu ve TİM organizasyonunda 18-20 Kasım 2019 tarihleri arasında Gabon’a bir 

Ticaret Heyeti düzenleneceği bildirilmekte olup, başkent Librevil’i kapsayacak söz konusu 

organizasyonda iş gezilerinin yanı sıra her iki ülke girişimcilerini buluşturan nitelikli iş 

görüşmeleri gerçekleştirileceği belirtilmektedir. 

 

Pazar payımızın artırılması ve her iki ülkeye yönelik yeni iş ve yatırım imkânlarının 

oluşturulması amacıyla düzenlenecek heyete; otomotiv ana ve yan sanayi, demir çelik, 

mücevher, beyaz eşya, iş ve maden makineleri, palmiye yapraklarından ip/kumaş/sepet yapma 

makinaları (konfeksiyon makinaları), meyve depolama, meyve işleme ve ambalajlama 

makinaları, elektrikli makineler ve kablolar, otobanlarda elektronik geçiş ve ödeme sistemleri, 

yol asfaltlama çalışması yapan firmalar, inşaat malzemeleri, ambalaj malzemeleri, ağaç 

işleme, mobilya, tekstil, hazır giyim ve kozmetik, ayakkabılar, gıda ve tarım ürünleri 

sektörlerinde faaliyet gösteren, uluslararası standartlara uygun ürünleri imal ve ihraç eden 

firmalarımızın katılımlarında fayda görüldüğü ifade edilmektedir.  

 

Bahse konu heyete son başvuru tarihi 18 Ekim 2019 Cuma günü mesai bitimidir. 

Bu tarihe kadar https://bit.ly/2ms0Pqn internet bağlantısında yer alan Başvuru Formu’nun 

eksiksiz olarak doldurulması ve organizasyon kapsamındaki ekonomi sınıfı uçak bileti, 

konaklama, toplantı, transfer ve vize giderlerinden oluşan 9.500 TL tutarındaki katılım 

bedelinin Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin Vakıfbank Güneşli Ticari Şb. (Şube Kodu: 1248) 

IBAN No: TR58 0001 5001 5800 7261 1743 61 numaralı hesabına yatırılması ve ödemeye  

dair banka dekontlarının nebilemercan@tim.org.tr e-posta adresine gönderilmesi 

gerekmektedir. 

 

Yapılan başvuruların, ödeme dekontları TİM’e ulaştıktan sonra kesinleştiği, heyet 

hazırlık çalışmaları kapsamında uçak biletleri kesildikten ve otel rezervasyonları yapıldıktan 

sonra katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda ücret iadesi yapılamadığı 

bildirilmektedir. 

 

EK: 

Heyet Taslak Programı (1 sayfa) 

 

https://bit.ly/2ms0Pqn
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Ayrıntılı Bilgi: 

Nebile Mercan: nebilemercan@tim.org.tr 0312 472 05 60 

Beste Coşkuner: bestecoskuner@tim.org.tr 0212 454 00 96 

 

 

 

 

 

************************************************** 

 


